

Helweg Invest ApS

CVR-nr. 29 92 13 85

Årsrapport for 2012

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12/07 2013

Jonas Helweg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Helweg Invest ApS
Gammel Høveltevej 2
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29 92 13 85
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 26. september 2006
Hjemsted: Furesø

Direktion

Jonas Helweg

Revision

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Strandvejen 58
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 364.101, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.033.208.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital. Som følge heraf har ejeren indskudt ansvarlig lånekapital. Selskabskapitalen forventes reetableret via egen fremtidig drift eventuelt kombineret en konvertering af ansvarlig lånekapital til selskabskapital.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er en løbende dialog med selskabets pengeinstitut, og selskabets fortsatte drift er afhængig af en opretholdelse af den nuværende finansiering. Der foreligger ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen et endeligt tilsagn om fortsat finansiering, men ledelsen forventer ikke engagementet bliver opsagt, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, omend dette er forbundet med usikkerhed.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke herudover indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2012

	<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		0	-20
Bruttoresultat		0	-20
Resultat før finansielle poster		0	-20
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		164.309	510
Finansielle indtægter	3	7.500	1.633
Finansielle omkostninger	4	-654.910	-704
Resultat før skat		-483.101	1.419
Skat af årets resultat	5	119.000	138
Årets resultat		-364.101	1.557
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		164.309	511
Overført resultat		-528.410	1.046
		-364.101	1.557

Balance pr. 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 t.kr
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.165.184	2.001
Finansielle anlægsaktiver		2.165.184	2.001
Anlægsaktiver i alt		2.165.184	2.001
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	602
Andre tilgodehavender		132.500	132
Tilgodehavender		132.500	734
Værdipapirer		0	2.750
Likvide beholdninger		303	0
Omsætningsaktiver i alt		132.803	3.484
Aktiver i alt		2.297.987	5.485

Balance pr. 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 t.kr.
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.912.684	1.748
Overført resultat		<u>-8.070.892</u>	<u>-7.544</u>
Egenkapital	7	<u>-6.033.208</u>	<u>-5.671</u>
Ansvarlig lånekapital	2	<u>3.599.646</u>	<u>3.436</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>3.599.646</u>	<u>3.436</u>
Kreditinstitutter		4.550.525	6.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.202	0
Selskabsskat		145.322	860
Anden gæld		<u>17.500</u>	<u>18</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.731.549</u>	<u>7.720</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.331.195</u>	<u>11.156</u>
Passiver i alt		<u>2.297.987</u>	<u>5.485</u>
Fortsat drift	1		
Ansvarlig lånekapital / Kapitaltab	2		
Eventualposter m.v.	8		

Noter til årsrapporten

1 Fortsat drift

Der er en løbende dialog med selskabets pengeinstitut, og selskabets fortsatte drift er afhængig af en opretholdelse af den nuværende finansiering. Der foreligger ikke på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen et endeligt tilsagn om fortsat finansiering, men ledelsen forventer ikke engagementet bliver opsagt, hvorfor regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, omend dette er forbundet med usikkerhed.

2 Ansvarlig lånekapital / Kapitaltab

Selskabet har tabt hele dets selskabskapital. Som følge heraf har ejeren indskudt ansvarlig lånekapital. Selskabskapitalen forventes reetableret via egen fremtidig drift eventuelt kombineret en konvertering af ansvarlig lånekapital til selskabskapital.

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	7.500	1.633
	<u>7.500</u>	<u>1.633</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	24.986	33
Andre finansielle omkostninger	629.924	671
	<u>654.910</u>	<u>704</u>
5 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-119.000	-138
	<u>-119.000</u>	<u>-138</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	kr.	t.kr
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2012	<u>252.500</u>	<u>253</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>252.500</u>	<u>253</u>
Værdireguleringer 1. januar 2012	1.748.375	1.238
Årets resultat	<u>164.309</u>	<u>510</u>
Værdireguleringer 31. december 2012	<u>1.912.684</u>	<u>1.748</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.165.184</u>	<u>2.001</u>

7 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Reserve for</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>nettoopskriv-</u>	<u>resultat</u>	
		<u>ning efter den</u>		
		<u>indre værdis</u>		
		<u>metode</u>		
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	1.748.375	-7.542.482	-5.669.107
Årets resultat	0	164.309	-528.410	-364.101
Egenkapital 31. december 2012	<u>125.000</u>	<u>1.912.684</u>	<u>-8.070.892</u>	<u>-6.033.208</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr 496.